

Warszawa, 02.02.2021r.

Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego nr ZO-4/21/BD na zakup odczynników do sekwencjonowania.

WYJAŚNIENIE TREŚCI OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

W odpowiedzi na pytania zgłoszone do zapytania ofertowego nr ZO-4/21/BD przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego – Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie.

Pytanie nr 1

„Pytanie dotyczy załącznika nr 4 ZO-4/21/BD – wzór umowy. Czy Zamawiający dopuści zmianę w Załączniku numer 4 ZO-4/21/BD, we wzorze umowy, w paragrafie 4, punkt 3 z:

Zapłata za dostarczony towar nastąpi przelewem w terminie 60 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej Zamawiającemu faktury VAT, na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze VAT.

Na:

Zapłata za dostarczony towar nastąpi przelewem w terminie 45 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej Zamawiającemu faktury VAT, na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze VAT”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na nowe brzmienie § 4 pkt 3 wzoru umowy: „zapłata za dostarczony towar nastąpi przelewem w terminie 45 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej Zamawiającemu faktury VAT, na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze VAT”

Pytanie nr 2

„Pytanie dotyczy załącznika nr 4 ZO-4/21/BD – wzór umowy. Czy Zamawiający dopuści zmianę w załączniku numer 4 ZO-4/21/BD, we wzorze umowy, w paragrafie 5, punkt 1 z:

Dostawa towaru nastąpi w terminie 14 dni od daty zawarcia niniejszej umowy.

Na:

Dostawa towaru nastąpi w terminie 21 dni roboczych od daty zawarcia niniejszej umowy. Prośbę swoją motywujemy siłą wyższą jaką jest sytuacja zaistniałej pandemii, która wydłużyła terminy dostaw produktów od producenta.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na nowe brzmienie § 5 pkt 1 wzoru umowy: „Dostawa towaru nastąpi w terminie 21 dni roboczych od daty zawarcia niniejszej umowy”

Pytanie nr 3

„Pytanie dotyczy Załącznika nr 4 ZO-4/21/BD – Wzór umowy. Czy Zamawiający dopuści zmianę w Załączniku numer 4 ZO-4/21/BD, we wzorze umowy, w paragrafie 6, punkt 2 z:

Wykonawca jest zobowiązany do załatwienia reklamacji Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych, liczonych od dnia jej otrzymania. W przypadku dostawy towaru wadliwego lub braków ilościowych w

dostarczonym towarze, Wykonawca na własny koszt wymieni ten towar na wolny od wad lub uzupełni brakującą ilość towaru, w powyżej określonym terminie.

Na:

Wykonawca jest zobowiązany do załatwienia reklamacji Zamawiającego w terminie 30 dni roboczych, liczonych od dnia jej otrzymania. W przypadku dostawy towaru wadliwego lub braków ilościowych w dostarczonym towarze, Wykonawca na własny koszt wymieni ten towar na wolny od wad lub uzupełni brakującą ilość towaru, w powyżej określonym terminie.

Prośbę swoją motywujemy siłą wyższą jaką jest sytuacja zaistniałej pandemii, która wydłużyła terminy dostaw produktów od producenta a także dodatkowym czasem potrzebnym na rozpatrzenie zasadności reklamacji."

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na nowe brzmienie § 6 pkt 2 wzoru umowy: „Wykonawca jest zobowiązany do załatwienia reklamacji Zamawiającego w terminie 15 dni roboczych, liczonych od dnia jej otrzymania. W przypadku dostawy towaru wadliwego lub braków ilościowych w dostarczonym towarze, Wykonawca na własny koszt wymieni ten towar na wolny od wad lub uzupełni brakującą ilość towaru, w powyżej określonym terminie.”

Pytanie nr 4

„Pytanie dotyczy załącznika nr 4 ZO-4/21/BD – wzór umowy. Czy Zamawiający dopuści zmianę w załączniku numer 4 ZO-4/21/BD, we wzorze umowy, w paragrafie 7, punkt 1 z:

W przypadku nie dostarczenia towaru w terminie określonym w zamówieniu, o którym mowa w § 5 ust. 1, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1 % wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Na:

W przypadku nie dostarczenia towaru w terminie określonym w zamówieniu, o którym mowa w § 5 ust. 1, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej.

Pytanie nr 5

„Pytanie dotyczy Załącznika nr 4 ZO-4/21/BD – Wzór umowy. Czy Zamawiający dopuści zmianę w Załączniku numer 4 ZO-4/21/BD, we wzorze umowy, w paragrafie 7, punkt 2 z:

W przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad lub nieuzupełnienia brakującej ilości towaru w terminie określonym w § 6 ust. 2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1 % wartości brutto zareklamowanego/brakującego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Na:

W przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad lub nieuzupełnienia brakującej ilości towaru w terminie określonym w § 6 ust. 2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wartości brutto zareklamowanego/brakującego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej.

Pytanie nr 6

„Pytanie dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników, które nie spełniają definicji produktu medycznego i dlatego jako taki nie posiadają stosownych dopuszczeń do obrotu i używania zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych? Prośbę swoją motywujemy tym, iż odczynniki wymienione w zapytaniu służą tylko i wyłącznie do badań naukowych.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odczynniki nie sklasyfikowane jako produkt medyczny. Zgodnie z zapisami w Zapytaniu ofertowym produkt, który zgodnie z dyrektywami europejskimi i ustawą o wyrobach medycznych nie jest objęty deklaracjami zgodności i nie podlega żadnemu wpisowi – Zamawiający wymaga złożenia stosownego oświadczenia;

Pytanie nr 7

„Pytanie dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 2 – produkt z pozycji 3 zapytania. Zamawiający zapisał: „Termin ważności przydatności towaru do użycia nie może być krótszy niż 6 miesięcy od daty dostawy.” Zwracamy się z prośbą o korektę w/w warunku tak by brzmiał: „Termin ważności przydatności towaru do użycia nie może być krótszy niż: Pozycja nr 3 – minimum 3 miesiące A na pozostałe produkty minimum 6 miesięcy od daty dostawy.”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w/w produkty charakteryzuje krótszy niż zakłada Zamawiający termin ważności. Biorąc pod uwagę fakt, że nasz asortyment jest produkowany i magazynowany poza granicami kraju, nie mamy możliwości spełnienia w/w kryterium Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na nowe brzmienie § 2 pkt 2 wzoru umowy: „Termin przydatności towaru do użytku nie może być krótszy niż:

- 3 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego dla poz. 3 załącznika umowy
- 6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego dla pozostałych pozycji załącznika umowy.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Monika Szwarczewska

SPECJALISTA
ds. Zaopatrzenia

Beata Dymek